

### 13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Виготовлення проєктно-кошторисної документації	1	13000	13000
2	Придбання матеріалів	1	35714	35714
3	Виконання будівельних робіт:	1	-	149286
-	Демонтажні роботи	359 м <sup>2</sup>	23,21	8333
-	Ремонт поверхні стель	123 м <sup>2</sup>	162	19926
-	Штукатурка стін	236 м <sup>2</sup>	319	75284
-	Пофарбування стель	123 м <sup>2</sup>	157	19311
-	Пофарбування стін	236 м <sup>2</sup>	112	26432
4	Здійснення технічного нагляду	1	2000	2000
	Всього:			200000
<b>Орієнтована вартість проєкту</b>				<b>200000</b>